
                                                    

                                                                                                                                                                                              
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

17 серпня  2021  р.                                                                           № 248-р

Про створення тимчасової комісії з
огляду готовності закладів загальної
середньої освіти до нового 2021-2022
навчального року

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою контролю за
готовністю  закладів  загальної  середньої  освіти  міста  до  нового  2021-2022
навчального  року

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1.  Створити тимчасову комісію з огляду готовності  закладів освіти до
нового 2021-2022 навчального року та затвердити її склад згідно з додатком.

2.  Створеній тимчасовій комісії:
1)  20  -  26  серпня  2021  року  здійснити  перевірку  готовності  закладів

загальної середньої освіти до нового 2021-2022 навчального року;
2)  до  30.09.2021  року  надати  матеріали  щодо  результатів  перевірки

готовності  закладів  загальної  середньої  освіти  до  нового  2021  –  2022
навчального року заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради Васильчишиній В.М.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
міського   голови    з    питань   діяльності     виконавчих    органів  ради
Васильчишину В.М.

Міський голова     Валерій БАРАНОВ
 



Додаток
до розпорядження
міського голови
17 серпня  2021 р.
№ 248-р

Склад тимчасової комісії
 з огляду готовності закладів загальної середньої освіти

 до нового 2021 – 2022 навчального року

Васильчишина В.М. - заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих  органів  ради,  голова  тимчасової
комісії

Лазуренко Н.О. -  начальник  відділу  освіти  виконкому
Бердянської  міської  ради,  заступник  голови
тимчасової комісії

Члени тимчасової комісії:

Безродня Ж.В. -  заступник  начальника  відділу  освіти
виконкому Бердянської міської ради

Гальченко Є.В. -  начальник  групи  централізованого
господарського  обслуговування  відділу  освіти
виконкому Бердянської міської ради

Дмитренко Л.О. -  директор  КУ «Центр  професійного розвитку
педагогічних працівників» Бердянської  міської
ради (за згодою)

Ієговська М.І. -  головний  спеціаліст  сектору  загальної
середньої  освіти  відділу  освіти  виконкому
Бердянської міської ради

Моненко Н.В. -  голова  міської  організації  Профспілок
працівників закладів освіти і науки України (за
згодою)

За призначенням -  представник  Бердянського  міського
управління  ГУ  Держпродспоживслужби  у
Запорізькій області (за згодою)



2    Продовження додатка

 За призначенням -  представник  відділу  запобігання
надзвичайним  ситуаціям  Бердянського
районного  управління  ГУ  Державної  служби
надзвичайних ситуацій у Запорізькій області (за
згодою)

За призначенням -  представник  відокремленого  підрозділу
«Бердянський  міськрайонний відділ  державної
установи «Запорізький обласний Лабораторний
Центр Міністерства охорони здоров’я України»
(за згодою)

За призначенням -  представник  КНП  «Бердянський  Центр
первинної  медико  –  санітарної  допомоги»
Бердянської міської ради (за згодою)

Начальник відділу освіти Наталя ЛАЗУРЕНКО


